Meplovotakda ototxeio
MNéyx
Ao Kong
Meiov: AooBeopéva
Meiov: Amtopetwpéva
Nayia
Amobépota
ATIOUTr0ELG
MpokataBorég Kot £008a ELOTIPOKTEN
Nomé
Mepiouaiakd aToixeia
ZUvoho
MIXAAHZ KQNZT MIXAHAOY

ATAXIEPIZTHZ
AAT AE 446478

Agia Ktriong

0,00

0,00
0,00

PUZZLE MONOMNPOZQIH IKE
IEPOY AOXOY 20 - 85101 - IAAYZO0z
A®M 800659564 - AOY POAOY
r.E.MH 134583220000

I100A0OYIOHOG NOAU HiIKp®V OvToTATWV (B.5) AInAoypaika

EvepynTiko MNaénTiko
2023 2022
AnooBETEIG AvanooBeotn Agia Agia Ktong AnooBéoeig AvanooBeoTn Agia

Ka@apr) 0on kat utoxpewoelg

Kegpdhata kot amoBepaTika

3.98891 3.988,91 Mok poTpOBeoES UTIOXPEWTELG
0,00 BpoXunpOBECES UTIOXPEWTELG
000  KaBapr 60N Kal UNOXPEMOEIG
0,00 3.988,91 0,00 0,00 3.988,91 suiono
210.854,50 190.850,60
0,00
0,00
8.035,39 9.480,34
0,00 222.878,80 0,00 0,00 204.319,85
0,00 222.878,80 0,00 0,00 204.319,85

MPOAPOMOZ AAE= TZAIKAPHZ
AOITZTHZ ®OPOTEXNHZ A TAZHZ
AA 0046 AAT AM 445965

2023

39.542,87

183.335,93
222.878,80

222.878,80

2022

35.979,61
0,00
168.340,24
204.319,85

204.319,85



PUZZLE MONOMNPOZQIH IKE
IEPOY AOXOY 20 - 85101 - IAAYZOZ
A®M 800659564 - AOY POAOY
lNE.MH 134583220000

KataoTraon AnoTeAeopaTwv noAU Hikpov OvroTnTwv (B.6) AiInAoypagikd

AMoTEAEéOHOTA TIEPLOSOU HETA ATIO (POPOVG

ATIOTEAéOOTA TIPO POPWV
KukAog epyaciwv (kaBapog)
Nourté ouvnOn é0o0da
MeTafoAég amoBepdTWY (EUTOPEVUOTA, TIPOIOVTA, NUIKAT/HEV)
AYOPEG EUTIOPEVUATWY KO VAKWVY
Mapoxég o epyalopévous
ATooBéoelg eEvowpaTwy Ttayiwv Kot GOAWY OTOoLXEIWY
Nourté €€06a ko {npieg
Aot é008a Kat kKEpSn

Tokol ka cuvar kKovSVALL (KaBapod Toao)
AnOTEAEOUATA NPO POPWV
dopol

AnoTeAEgpaTa NePIOdOU ETA anod Gpopous

>Uvoho
MIXAAHZ KQNZT MPOAPOMOZ AAE=
MIXAHAQY TZATKAPHZ
AIAXEIPIZTHX AOIIZTHZ
AAT AE446478 OOPOTEXNHZ A
TA=ZHZ
AA 0046 AAT AM
445965

2023

178.513,43

-109.327,96

-63.647,69

-1.974,52
3.563,26
-1.400,00
2.163,26

2.163,26

2022

169.411,02
9.823,21
0,00
-145.212,62
0,00

0,00
-21.347,97

-1.011,74
11.661,90
-1.400,00
10.261,90

10.261,90



MpoocdpTnua TTOAU HIKPWYV OVTOTATWYV (TTap. 2Y)
(cUp@wva pe Ta apdpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

NvwoToTroinon

Emeinynuartikég TAnpo@opisg

Aiatagn
N.4308/2014

a) ETrwvupia Tng ovtoTnTag

PUZZLE MON IKE

ApbBpo 29 mrap. 3

B) Nopikodg T10TTO0G TG ovtotTnTag |LK.E. ApbBpo 29 mrap. 3
y) MNepiodog avapopdg 01/01/2023 - 31/12/2023 Apbpo 29 trap. 3
0) AielBuvaon TnG £0pag TNG IEPOY AOXQY 20 - IAAYZOZ ApBpo 29 Tap. 3

ovToTNTOG

€) AnuéacIo PNTPWO OTO OTToI0
gival eyyeypauuévn n ovioTnTa

Ap. TEMH:134583220000

ApBpo 29 Tap. 3

oT) Mapadoxr TG auvexICouevng
opacTnpPIdTNTOG

H ovtétnTa Acitoupyei pe TRV TTapadoxr TN cuvexI{OpEvVNg
OpaoTnPIOTATAG YIa SIACTANA TOUAGXIOTOV 12 UNVWV PETA
TNV NUEPOMNVia Tou ICOAOYIGHOU.

ApbBpo 29 mrap. 3

¢) Eav n ovtétnTa gival uttd
eKKaBdpion

H ovtétnTa dev gival utrd ekkabdpion.

ApBpo 29 Tap. 3

n) Karnyopia tng ovrtotnTag

H ovTéTnTa KOTATACGETAI OTNV KATNYOPIa TWV TTOAU
MIKPWV OVTOTATWY TNG TTap. 2y Tou dpbpou 1 Tou
N.4308/2014.

Apbpo 29 mrap. 3

0) AfAwan 6Ti ol
XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
€XOUV KATOPTIOTEI O€ TTANPN
oup@wvia pe Tov N.4308/2014

O1 XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTATEIG £X0OUV KATAPTIOTEI O€
TTAAPN cup@wvia pe Tov N.4308/2014.

ApbBpo 29 mrap. 3

1) Yrodeiyparta
XPNMUATOOIKOVOUIKWV
KATOOTAOEWY TTOU KOTAPTIOE N
ovToTnTa

H ovtdéTtnTa £X€I KATAPTIOEI CUVOTITIKA KaTtdoTaon
AtroteAeopdtwy XpAong Tou utrodeiypatog B.6 kai
oUp@wva e Tnv Trap. 8 Tou dpBpou 16 Tou N.4308/2014

O¢ev KatrpTiIoe ouvOTITIKG looAoyioud.

ApBpo 29 Trap. 34

AAAEG ZNUEIWOEIG HE OKOTTO TNV KAAUTEPN KaTavonon Twv Oikovopikwyv Kataotdoswyv

N'vwoToTtroinon

Emeénynuartikég TAnpo@opisg

Aidragn

MAnpo@opicg oxeTIKG PE TO
METOXIKO KEPAAQIO Kal Ta idIa
KeQAAaia TnNG ovTéTNTAG - Ap.
TpwT. 62784/2017

KATABEBAHMENO METOXIKO KED®AAAIO 64200,00
2YNOAO IAION KEPANAION
39542,87

Apbpa 47 & 48,
N.2190/1920
(TrapaTrouTr) aTmd
Ap. TTPWT.
62784/2017)

MIXAAHZ KONZT MIXAHAQOY

AIAXEIPIZTHX
AAT AE446478

NMPOAPOMOZ AAE= TZAIKAPHZ
NAOTZTHZ ®OPOTEXNHZ A TA=HX
AA 0046 AAT AM 445965




